
 VORRAUM NUTZ-KG 
 6.71 m²

0.00 m²

 TECHNIK NUTZ-KG 
 11.04 m²

0.00 m²

 KELLER BEHEIZT HOBBY
 26.13 m²

13.07 m²

 KELLER BEHEIZT 
 6.63 m²

0.00 m²

2. RW

15 Stg. 
18,27/25

DHH 2 DHH 1

DHH 4

DHH 3

Vitocal
200-S

Vitocell
100-E

SVP 46 L

Hinweis: anzuwenden bei 
D08/10 Anlagen

Podest 120/90 cm

Vitocell
100-W 300 L

WWS
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Mehrsparten-
anschluss

H
A

K

Enthär-
tungs-
anlage

Wasser/UV
Hinweis: als Standard-Zählerschrank anzuwenden, 
Arbeitsraum u. Kabelkanal kann gespiegelt werden

Hinweis: Kabelkanal

Zählerschrank
4-teilig
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WM TR

Vitovent 200-W



 TERRASSE 
 15.33 m²

3.83 m²

 KOCHEN 
12.42 m²

 DIELE 
3.01 m²

 FLUR 
 7.49 m²

2.95 m²

 WOHNEN/ESSEN 
26.51 m²

 WC 
2.50 m²

 GARAGE 4
 15.15 m²

0.00 m²

Vitocal 
Außeneinheit

DHH 2DHH 4

2. RW

RR

RR

RR

16 Stg. 
18,99/25

DHH 1

RR

RR

DHH 3

6.00

3
.0

0

Garage 1 Garage 2 Garage 3

2.89



 BALKON 
 9.99 m²

2.50 m²

 KIND 1
10.01 m²

 BAD 
11.28 m²

 KIND 2
13.82 m²

 FLUR 
 7.19 m²

2.41 m²

DHH 2
DHH 4

Hauseingangs
überdachung 1.75 x 0.80 m

2. RW
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mit Rinne

RR

RR

extensive Begrünung

16 Stg. 
18,99/25

DHH 1

RR

RR

RR

DHH 3

extensive Begrünung

1.15% Gefälle Deckem
it R
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 SCHLAFEN 
 16.65 m²

12.25 m²

 DU 
 6.76 m²

5.15 m²

1 m

2 m

1 m

2 m

DHH 2

DFF
94x118

DFF
94x118

2. RW

DHH 3
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mit Rinne

RR

extensive Begrünung

16 Stg. 
18,99/25

DHH 1

DFF
94x118

DHH 4

extensive Begrünung

1.15% Gefälle Deckem
it R
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+8.320

+9.764

+8.320

+9.764

Dachkonstruktion lt. Statik

Dachneigung: 45.0°
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-2.880

± 0.00 OKFFB = -0.040 m NHN

+2.820

+5.640

+8.320

+9.764

-3.040

-0.160

+2.680

+5.500

+8.320

+9.764
Dachkonstruktion lt. Statik

Dachneigung: 45.0°

 

Nutzkeller mit Geschosserhöhung!
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